3/6/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santa Barbara - Outlook

PRESENTA LIQUIDACION DEL CREDITO EN EJECUTIVO DE JORGE ELIECER GONZALEZ
RESTREPO. RADICADO No. 2.018- 348

Milciades Quintero Ballesteros <milciadesquinterob@hotmail.com>
Jue 03/06/2021 13:08

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santa Barbara <jprmunicipalsbarba@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Milciades Quintero Ballesteros <milciadesquinterob@hotmail.com>

[I]J 2 archivos adjuntos (110 KB)

PRESENTA LIQUIDACION DEL CREDITO EN EJECUTIVO DE JORGE ELIECER GONZALEZ RESTREPO. RADICADO No. 2.018- 348.pdf;
PRIMERA LIQUIDACION.pdf;

Buenas tardes. favor acusar recibo.

Cordialmente.

Milciades Quintero B.
Abogado
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Seiior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL.
Santa Barbara (A).

Ref: Radicado No. 2.018- 348.

Proceso: Ejecutivo Singular.

Dte: Jorge Eliecer Gonzalez Restrepo.

Ddo: Carlos Alberto Berrio Berrio.
PRESENTA LIQUIDACION DEL CREDITO.

MILCIADES QUINTERO BALLESTEROS, apoderado del actor, respetuosamente me
permito presentar a su consideracion y de las partes la LIQUIDACION DEL CREDITO para
fines legales subsiguientes.

Del Sefior Juez,
Respetuosamente,

MILCIADES QUINTERO BALLESTEROS.
T.P.No. 21.231 C.S.J.
Santa Bérbara, junio 3 de 2.021.



Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

LIQUIDACION DE CREDITO

‘ Plazo Hasta

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 2-Jun-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $10,200,000.00 {Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte, M&Xima |, , | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable bl Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos Saldo de Salt:io de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses
1-Mar-18 31-Mar-18 10,200,000.00 0.00 Valor \ Folio 0.00 10,200,000.00
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 10,200,000.00 30 232,257.65 232,257.65 10,432,257.65
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 10,200,000.00 30 230,264.98 462,522.63 10,662,522.63
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 10,200,000.00 30 229,865.94 692,388.57 10,892,388.57
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 10,200,000.00 30 228,268.10 920,656.68 11,120,656.68
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 10,200,000.00 30 225,766.08 1,146,422.76 11,346,422.76
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 10,200,000.00 30 224,863.74 1,371,286.50 11,571,286.50
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 10,200,000.00 30 223,558.83 1,594,845.32 11,794,845.32
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 217% 2.174% 10,200,000.00 30 221,749.06 1,816,594.38 12,016,594.38
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 10,200,000.00 30 220,339.07 2,036,933.45 12,236,933.45
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 10,200,000.00 30 219,431.53 2,256,364.98 12,456,364.98
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 10,200,000.00 30 217,007.19 2,473,372.17 12,673,372.17
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 10,200,000.00 30 222,453.27 2,695,825.44 12,895,825.44
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 10,200,000.00 30 219,128.83 2,914,954.27 13,114,954.27
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 214% 2.143% 10,200,000.00 30 218,624.11 3,133,578.38 13,333,578.38
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 10,200,000.00 30 218,826.03 3,352,404.41 13,552,404.41
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 214% 2.141% 10,200,000.00 30 218,422.14 3,570,826.55 13,770,826.55
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 10,200,000.00 30 218,220.14 3,789,046.69 13,989,046.69
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 214% 2.143% 10,200,000.00 30 218,624.11 4,007,670.80 14,207,670.80
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 10,200,000.00 30 218,624.11 4,226,294.91 14,426,294.91
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 212% 2.122% 10,200,000.00 30 216,400.13 4,442,695.04 14,642,695.04
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 211% 2.115% 10,200,000.00 30 215,691.40 4,658,386.44 14,858,386.44
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 10,200,000.00 30 214,475.21 4,872,861.65 15,072,861.65
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 10,200,000.00 30 213,054.34 5,085,915.99 15,285,915.99
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 212% 2.118% 10,200,000.00 30 215,995.21 5,301,911.20 15,501,911.20
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 211% 2.107% 10,200,000.00 30 214,880.78 5,516,791.98 15,716,791.98
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 10,200,000.00 30 212,241.45 5,729,033.43 15,929,033.43
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 10,200,000.00 30 207,145.04 5,936,178.47 16,136,178.47
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 10,200,000.00 30 206,429.35 6,142,607.83 16,342,607.83
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 10,200,000.00 30 206,429.35 6,349,037.18 16,549,037.18




1-Aug-20  31-Aug-20  18.29%  2.04% 2.041% 10,200,000.00 | 30 208,166.52 6,557,203.70 16,757,203.70
1-Sep-20  30-Sep-20  18.35%  2.05% 2.047% 10,200,000.00 | 30 208,778.88 6,765,982.58 16,965,982.58
1-Oct-20  31-Oct-20  18.09%  2.02% 2.021% 10,200,000.00 | 30 206,122.46 6,972,105.04 17,172,105.04
1-Nov-20  30-Nov-20  17.84%  2.00% 1.996% 10,200,000.00 | 30 203,561.15 7,175,666.20 17,375,666.20
1-Dec-20  31-Dec-20  17.46%  1.96% 1.957% 10,200,000.00 . 30 199,654.63 7,375,320.83 17,575,320.83
1-Jan-21  31-Jan-21  17.32%  1.94% 1.943% 10,200,000.00 | 30 198,211.31 7,573,532.14 17,773,532.14
1-Feb-21  28-Feb-21  17.54%  1.97% 1.965% 10,200,000.00 | 30 200,478.40 7,774,010.53 17,974,010.53
1-Mar-21  31-Mar-21  17.41%  1.95% 1.952% 10,200,000.00 | 30 199,139.41 7,973,149.95 18,173,149.95
1-Apr-21  30-Apr-21  17.31%  1.94% 1.942% 10,200,000.00 | 30 198,108.13 8,171,258.08 18,371,258.08
1-May-21  31-May-21  17.22%  1.93% 1.933% 10,200,000.00 | 30 197,179.01 8,368,437.09 18,568,437.09
1-Jun-21 2-Jun-21__ 17.21%  1.93% 1.932% 10,200,000.00 . 2 13,138.38 8,381,575.47 18,581,575.47
Resultados >>| 0.00] | 8,381,575.47] 18,581,575.47|

SALDO DE CAPITAL 10,200,000.00

SALDO DE INTERESES 8,381,575.47

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|

18,581,575.47|




